
  
от  « 30 »   марта     2022 г.                                                                  №  563 
 
 
 
 
О внесении изменения в Решение 
Брянского городского Совета 
народных депутатов от 22.12.2021  
№ 507 «О бюджете городского округа 
город Брянск на 2022 год и на 
плановый период 2023 и 2024 годов» 

 

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом 

городского округа город Брянск, Положением о порядке формирования и 

использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда 

города Брянска, утвержденным Решением Брянского городского Совета 

народных депутатов от 23.04.2014 № 1206, Брянский городской Совет 

народных депутатов 

 

РЕШИЛ: 

 

          1. Внести в Решение Брянского городского Совета народных депутатов 

от 22.12.2021 № 507 «О бюджете городского округа город Брянск на 2022 год 

и на плановый период 2023 и 2024 годов» (в редакции решений  Брянского 

городского Совета народных депутатов от 25.02.2022 № 560,         

от 11.03.2022 № 561) следующее изменение: 

 

 



2 
 

-дополнить Решение пунктом 7.1 следующего содержания: 

«7.1.Утвердить дополнительно к источникам формирования 

дорожного фонда города Брянска иные налоговые и неналоговые доходы 

бюджета города Брянска, которые направляются на финансовое обеспечение 

дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего 

пользования местного значения, на 2022 год в объеме 177 394 913,09 рубля, 

на 2023 и 2024 годы 47 222 664,74 рубля и 46 282 012,02 рубля 

соответственно.». 

2.   Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания. 

3.   Решение опубликовать в муниципальной газете «Брянск». 

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на 

комитет по бюджету, финансам и налогам Брянского городского Совета 

народных депутатов. 

 

 

 

Глава города Брянска                М.В.Дбар 


